大会申込書
	大会名
	令和６年度愛媛県高等学校ハンドボール新人大会（東予・中予）地区予選

	チーム
	高等学校     　    男・女

	責任者
	
	役　員
	（　年）

	役　員
	（　年）
	役　員
	（　年）

	背番号
	氏　　　　　　　名
	学　年
	身　長

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


※役員が生徒の場合は（　）内に学年を記入してください。
※キャプテンには○印をつけてください。
